ПРОЕКТ
Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Мичуринский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «__»____.2022 г.                                                                           №

	О внесении изменений в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Мичуринского  сельского поселения, утвержденное решением Мичуринского сельского Совета № 73 от 24.12.2013 г.

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, Мичуринский сельский Совет решил:
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда утвержденное решением Мичуринского сельского Совета № 73 от 24.12.2013 г. «О создании муниципального дорожного фонда Мичуринского сельского поселения и утверждения Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2.1.2 Положения изложить в следующей редакции:
«- доходов бюджета Мичуринского сельского поселения
от транспортного налога (если законом Волгоградской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации https://adm-michurinskoe.ru/.

            Глава Мичуринского
            сельского поселения                                         А.Ю. Кельн